
Příloha č. 1
Kupní smlouvy

Technická specifikace nákladního vozidla s teleskopickou plošinou

Základní technické parametry nástavby

> pracovní výška min. 19,5 m
pracovní výška 19,7 m

> plastový pracovní koš s dvířky (bez podlézání závory)
pracovni koš ze skelného laminátu s dvířky krytými laminátovým krytem,
jednoduchý nástup bez podlézáni závory

> ocelová konstrukce nosných částí
nosné části jako pomocný rám a kompletní výložník jsou vyrobeny
z ocelových profilů'

> teleskopický třídňný výložník s JIB ramenem a zakončeným pracovním košem
třídílný teleskopický výložník s JIB ramenem koše s úhlem vyklopení
v rozsahu 135° zakončeným košem se spodním zavěšením

> vertikálni natáčení pracovního koše min. 170°(2 x 85°)
hydraulické natáčení pracovního koše 90°+ 80° celkem 170"

> pracovní dosah do boku s plným zatížením min.9,5 m, se sníženým zatížením
12 m
boční pracovni dosah s p|nýn) zatížením 250 kg 9,5 m, se sníženým
zatížením 80 kg 12,9 m

> nosnost pracovního koše min. 250 kg
nosnost pracovního koše 250 kg

> vertikální, případně mírně šikmé podpěry-při transportu i při činnosti plošiny
pouze v obrysu vozidla
vertikální (svislé) podpěry. Při transportu i při činnosti plošiny opěry
nepřesahující obrys voziclla

> ovládání opěr z koše i podvozku
proporcionální (plynulé) ovládání opěr z koše i podvozku

> práce výložníku bez použití opěr v omezeném rozsahu (v zadní výseči)
bez použiti opěr může výložník pracovat v zadní výseči 20°vpravo a
20°vlevo od podélné osy stroje

> pohon plošiny z motoru podvozku
čerpadlo s ovládáním na výstupu z převodovky

> rozměry pracovního koše - min.1,2 x 0,7
koš ze skelného laminátu 1,2 x 0,7 x 1,1 m (nutné pro schválení izolace)
s bočními dvířky bez podlézání závory

> otoč celé teleskopické věže min. 450°
ano 450°

> elektrohydraulické proporcionédni ovládáni plošiny z koše i z podvozku

ano
> informační a diagnostický displej v pracovním koši

ano

47



> dvojitá izolace plošiny do 1000 V ACl 1 500 V DC
provedeno a kontrolováno dle DIN VDE 0682 a odpovídá požadavkům
bezpečnostních předpisů pro práci na trakčním vedeni tramvaji a
trolejbusů ČSN 34 3112

> zásuvka 230 V v koši s odděleným okruhem napájeni měničem 2 000 W z akú
podvozku a ze sitě 230V
ano. Sinusový měnič a oddělovací trafo

> skříňka na nářadí v koši
> ano, Plastová snímací, přemístitelná
> ohrádka ložné plochy s oky pro upevnění převáženého materiálu

ano. výška 130 mm (případně 230 mm)
> pomocný rám zinkovaný s ochranným nástřikem
P" kompletní rám šopovaný zinkem s vrchním nástřikem speciální barvou

na podvozky. Dutiny ošetřeny AIRLES bezvzduchovým stříkáním
voskem

> zajištění průkazu způsobilosti včetně izolace
> ano. Nutná plná moc. Součást předání kompletního zařízeni
> barva nástavby komunální RAL - 2011

ano

Technická specifikace podvozku nákladního vozidla

> vozidlo s čtyřdveřovou dvoukabinou pro přepravu posádky v počtu min 1 + 5
(řidič + posádka)
ano. 1 + 5 = řidič + posádka.
podvozek nákladního vozidla v kategorii celkové hmotnosti N12 - max. do 8 t
ano. Podvozek nákladního vozidla v kategorii celkové hmotnosti N2
8 000 kg (náklad 800 kg).

> dvou nápravový podvozek, se zadní dvoumontáži a s mechanickou uzávěrkou
ano. Pneu 9,5 R 17,5 a mechanická uzávěrka diferenciálu

> naftový motor s normou EURO 6
ano. EURO 6 (HD)

> výkon motoru min. 19kW/1t. Min150 kW"
ano. 154 kW. 18,75 kW/t až 20,00 kW/t dle zvolené celkové hmotnosti

> mechanická převodovka min.6+1 rychlostních stupňů
ano. Mechanická převodovka 6+1 rychlostních stupňů

> kabina s klimatizací a nezávislým topením
ano

> kabina vybavena Bluetooth rádiem
ano

> vozidlo bez tachografu
r· tachograf bude namontován ale elektronicky zablokován
> elektricky ovládaná boční přední i zadní okna

'/7



ano
> maximální délka vozidla - do 8,5 m

ano. Transportní délka 8,35 m
> maximální výška vozidla - do 3,4 m

ano. Průjezdná výška 3,25 m
> úložné prostory min objem 2,5 m' budou řešeny s vybraným dodavatelem

hliníková skříň cca š 1,2 m, v 1,1 m, d 2,0 m (cca 2,6 m') se dvěma
roletami a osvětlením (viz výkres draft z 24.1.2018)

> zábleskové majáky na střeše vozidla
ano

*

> LED zábleskové majáky ( lišty ) na zadní části vozidla
ano. Nad zadním nárazníkem

> LED zábleskové majáky pod košem
ano. Tři kusy s ochrannýini kryty + LED preciátory na přední části kabiny.

> barva vozidla a nástavby oranžová komunální - RAL 2011.
ano

Ve standardním provedeni nástavby je dodán i elektropohon plošiny
400 V/50HZ včetně připojovacího kabelu

CENA bez DPH v Kč za 1 ks 5 360 000,- Kč bez DPH

20.03.2018, Zbyněk Tomášek, jednatel
Datum, podpis a razítko prodávaj/c/ho

3/7



IVECO EuroCargo ML 80E21D

)H:',)njl,:: i" 'G "'

Ma 4',.j;."""" " "' Tj
! 1362 ' A ' E
, ~ ~ R
l ,'

' "l ér .. ,
Zl , n ;' K Z'

l ,V r ' TŤi "'"C·J ne
.Z J · _" ,

C )

jj ':' 't ,,íJ

, ' l µ:
"X2 XI "

Rozměry [mm]: ptali p'opc«mUy Mu 225/75R1L5 jm/sn¢w/G(m

4185 Zl /Z2 .Šlika k0t)|nylpodvozku ^16012164
A1· Díuhý rotvor H·výčka kablný nezaliZeno 2560

R· Celková délka vgz|d|a 7602 L0·výška rámu nad ZN ·nezatíženo
_. _ ___ 864C· Pt!dn| převis 1272 Lz- Výška ránlu nad ZEl -zatíženo 745

E .Std zadní převis _..__, , 2145 N· Max. zdvih kol ňadrám: 135

M. P.náprava. začátek nástavby 1615 _.__ P1Q· Světlá výška pnizn 1701164
Volná délka rámu 4715 R. PNmérotáCenl (otxys) 15700

Hmotnosti [kg]
Ce|kgyá hmotnost.vwldla tcc_h; /!egal

_ _ .. _ . _. . - 8000hfax.tech.za6ženi n,áprag(poí|edni volba):. T. zatiženi3600-6300 kg
Maxjeg?!!!í.z.atiženi náprav EU.: .
pohofQy_)lmi hmolnost (v základni výbavě) 4035
Pohol h!!!gt?osl na pře.dnl Mpravé(ách) 2820
Pohol. na za.ďn! !!ápravě(ách) ,_ _ 1215
Užitečná hmotnost 3965

µäti µo ktbt MLD
M µUpmumaŘY. F'mj9R17.5j&xed ŕ(xň3

PmShxa we&rě pou mkiíaM cNrda&L Mď"ľ/ Nä výhesa Vjrchet je p?dnMem bez Wbrmco úkmMň

Ý/7



IVECO EuroCargo ML 80E21D
Kategorie a určení vozidla
viceůčelový podvozek EuroCargo pro siWčd dopravu s Ieg.celk.hmofnosti 8,0 t.Vysokopevnoslní žebřinový rám. Tuhé náptavy. Ko(oučové brzdy.
Hnaná zadní náprava, jednoduchý převod, 4x2. Přední a zadní pamboúcká pera. Tlumiče. Sfabdizálory. Příprava pro nástavbu.

Motor: IVECO (FPT) F4AFE411 ·Tector 5 ·210 HP, 750 Nm

přeplňovaný vznětový řadový čtyřválec F4AFE411B. Vysokotlaké přimě vstřikováni Common Rail, l
Zxozvod OHV 16V. 4485 cm3. Hl-eSCR, Pi'eplňovád s Waste Gala a mezichladičem, Elekrický ovládaná " r r'
moto(ová btzda.Max. výkon 152 kW/2500 oUmin. 750 NnV1100-1400 ol/mln. mot,brzda 80 kWl 2800 l =
oUrNn.

Emisní máma: Euro VI (HD) ir

l

ECO RPM: I®O - 2100 l

Převodovka a spojka: Servoshift 6S800 TO (6) : , .I
Plně mechXcky $ynch(onizovaná vzduchem řazená 6ti stupNvá dvouhřidebvá převodovka s řazením na » , "" i i"
přiskQiové desce 6+R. Suchá jednokotoučová spojka $ taliřovou pružinou a auton)atjckýnl vymezováním l' ' '
vůle. Midiservo.P/evodové poměry: 658-3.60-2.12-1.39-L~JB l R6.06. ' l , '

3C-

l

'",I",
l i

i l
b ' b

l ;

. li ; I ; ,

b

l K
. .._ .

-7JČ

FY

IK

lX

IE

n m iu ieq lw ire tra u» lW

e@ne p<mec· 1«que · RPM

Rám vozidla žebřinový, ocelové tvářené podélníky s monlovanými příčkami, podélnlky s pr%lem 195x65

Nápravy
Pledni náprava 5833
Řídicí luhá nepoháněná náprava s kovanou nápravnicí vedená parabolickými lidovými pery. slabdizátor, llumiče. Kuhčkové maticové řízeni s
hy&adickým posáavačem.

Zadní náprava(y): 450721
Hnací luhá náprava s bezúdržbovým uložením dvojmonláže kol v ocelovém od1ilku. jednoduchý hyNdn| převod. Zavěšeni na parabd:ckých
listových perech, llurNče, slalňzátcx.

Brzdy:
Tlakovzdušné hydradicky ovládané ptovozni brzdy kdoučové na všech nápravách s vnitřním cNazenini a «ovoUcimi třmeny

Vzduchem cMádané ventily kol [ABS). Zahrnuje funkce ABS, ASR(op1), EBL. Integrované odádáni motorové
se systémem regdace brzdy.

Parkovací Nzda působící pružinovými válci na kolouče zadních kol

q

sláFj převod (pos!edni voba): Pneumd'ky (poskdni voba):
p/evod náp'avy 4.56 Mu 9Rf7.5 .wed Roule

Oláäy nukxu pň pkí®: OčáUy mokxij pň 8')kn"hposkdnl pře'm: Otáčky pň 65XmhMdN Ne'M:
2076 1845 1499

(WAy ml ph 8Ůkmŕpčedpo~ «ewd: Otáčky MM 65kmhmpQ~ plevod'
2366 1922

Ry~na cKM zekné p. Fim)st na doků zelené p. Otáčky řnjl pň 50kmkpl®p~ni «e,¶yj:
61 kníh 47 km,h 1478

Rycb&d na nek~*j smpeň' 5,04 kMil 7(XYmin 14,40 lmhl 200ů'ňn

Jízdní vÝkonv:

Kabina, Hzení: MLCPNTSX

Kabina p(0 posáďcu 1+ 2+ 4 osoby se sníženým vstupem, vnit.šíŕka 190Ox délka 2600nim, oc|p{Užena 4 jednofkam1. čalouněná zadní stěna bez
oken. Píoskknf pro výhled dolů do sŮan, Pravá dvojsedačka s centränl opěrkou sklopnou. Zadní čtykedačka na ploché podlaze. Volant vlevo s
nasľavenfm výšky a sklonu,
VNlřnl výška 1330 mm

5'7



IVECO
IndNiduMni nabídka vozidla
Eurocá¶o ML 80E21D
Oelalŕy výbavy pro trh (VCB'VM bezlMMd. upgMu):
Převod nágra'.y 4.'6
Omezovač 90 Knb
T. zaližeN 3á)j630O kg
Sání vzduchu bez
High d'sp'ay
Ramena uc&ek pro smi 26(XXnm
TexfH $pcňý, slľedM sUmá

p4sy sedadM
Ekjďrkké 5tdhUváN oken
Bet $lrešniho dna

Fůrvzkhu za nápravou (SKj 32Ohp. D)
sfHpéní

zaelM
leo déml švéda s 2 MQy v Navnkh sv.
~&U tachoguf
Bez m;ši clbny
P/ednl Wainik p!ämý jompoä
Bez d a pneu. vývodů pNésu

kobetce EEC91R26
pňpcava pco rXo úkbdcl
NSdrŽ MtAm 30L
Popehik a íapakml ¢ýMél
ESP (HCI ABSEBL+ASR, M Ho'ďěf)

Barva kabiny:
62028 Oranžová RAL 2011

Rozvor:
4185 mm

BeitAE8$
Bez Málek na vďMu

Uvbka rAevô
Elko VcC(HD)
LOWS µuhu

um Mbbe
sgnuzace zpálďky vzadu

Pk5kNá paŕmvá nádrž 120 L
StaMjcdnf mňi nácauůk
TecY 575OW

bťerů
Delecmáhi zabavená sAk
kmtňsec
pYbvý řdfv sani kabhy
TeAbf na9a'AeM seáamo na vzdúchu

CNa pM Qváci ll'ny v drŽácích
kolo

(Jákotě o,4ádanä vyhlivaM mejši utátka
tm'et

kďegmané opěrky MW
vysoušeč v?dUďůl

P/ccMr paSNa s náddkou Racor
P/edehŕev v sám

Výbava na p/ánizákaznjj(a:
Opt n. POQi$
131 Uzávěrka äferenciäu
2009 Převůd zadní nápravyi = 4,56
5455 Vedl.Pohon Hear 88Z5m přímý, 450 Nm
6315 AJlemalor 90A
8554 Zadní Gemielipucká pera
8551 Přední $elNdip{idcá pera
20009 pneu 9,5 R 17.5- Mixed Routo
2650 lnlegrovaná kkmatizace
6656 _ Nezávislé naRov'éš leplovzušné topeni
75390_ " _ EI. přip(ava pco osvě(lení nástavby
384 " " " "" " " Expanzní niodd pro PTO s CAN Open
6153 _ _ Zadní příčka 0=70 kN
14606 "" Přední nouzový tažný hák s čepem
191 " " Och(anný štitchladiče a oLvany
724 " Bez držáku rezetvy- kdo dočasně na rámu _ __ _
2085 _ 15 Pin zásuvka pro přivěs
2463 " " " C(Lňse Control
568 """ Dvě 143 Ah batede

G/7



Z
LIJ

UJ

"""J-)

\, ', \ " - 17
:J Cl
(Ľ Z

'4,\ ' 16 uj "\

l \,, \ " 14
uj (Ď
:r LU13 O >

", \- - ',: S
', 10 2

ä
\ 8 < Z

,l \ lHMŠi _ Cl "
'"'" ', '°'" : E 8

' 5?

''Z' - - : £d' I — <

" F ,-': , ,J :

.aj"-"ii r
O ? 3 4 5 6 7 8 9 1011121 3140

&
Ĺ_ % g

IE
'©P ' JT ,

4185 , , -2870
'É

-8330 CD
E

MAXNO'NO" É
MAX SAFE WORKING LOAD H"H= - A D
MAX NENNTRAGFAHIKGKEIT IM KORB DENOIANAZKNE . """ 24.1,2018
max charge nominale dans le panier 250 KG B200TJ Comroň ,,o,
MAX PORTATA NOMINALE IN NAVICELLA IVECO MLD 80E321D\'JB4185 DRAFT

Z/7



..
4

b
0
.
L
0
.
0

0
.
0
.

.

0
i

.

.

.

.

.

:

:

.
P
0
;

.

.

.

.

.

.

.

.

:
..
i

..I

0

i
Š

i

l
3
i

P

b

?
V

P

0

l

l

i

i

S
C

L
>

r
i
I

I

l
I
.

l

l
j·íJ<<<<ďďJ
ď
J
ď
J
ď
.P

%

0

J

I

l
0

0

0

i

0

l

0

t

0

0

0
0

.
.

r
.
0

:
0

.

.

.
0
.
0
.
0

0
.
0
.

.

.
0
.
0
.

.

.

.

.

.

.
0

.

.

:
0

d
0

0
.

.

:0
0

.

.

.

0

0

.

.

0
.

0
0

:

...:
0
.

.
0


